
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 149

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 13:00:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2020 09:00:00
Objeto:
Contratação de Instituição Financeira para Prestação de Serviços de Processamento da Folha de
Pagamento da Prefeitura Municipal de Platina, bem como para Gerenciamento das Contas
Movimento, exceto as Contas com Operações Vinculadas com Operações em Banco Pré-Definidos e
Pagamento aos Fornecedores do Município.
Resumo:
Contratação de Instituição Financeira para Prestação de Serviços de Processamento da Folha de
Pagamento da Prefeitura Municipal de Platina, bem como para Gerenciamento das Contas
Movimento, exceto as Contas com Operações Vinculadas com Operações em Banco Pré-Definidos e
Pagamento aos Fornecedores do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2020 00:00:00EDITAL N°23/2020 - PREGÃO N°04/2020 - RETIFICAÇ... Baixar

30/07/2020 00:00:00EDITAL N°021/2020 - PREGÃO N°04/2020 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/042e1e35756fef3b068cb9112ba96319.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ddfec5642520cf9022e822fcf4397d3.pdf

